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Høring - Søknad om utvidet ramme til avfallshåndtering fra Rogaland 
Gjenvinning AS, Soma 

Statsforvalteren i Rogaland har mottatt søknad om endret tillatelse etter forurensingsloven fra 
Rogaland Gjenvinning AS. Det søkes om tillatelse til massehotell, mellomlager av asfalt og økt mottak 
av farlig avfall på avfallssorteringsanlegget på Soma.  
 
Du har mulighet til å komme med merknader til søknaden innen 18.10.2024. 
 

Kort om virksomheten 
Søker: Rogaland Gjenvinning AS, org nr.: 919 278 897. 
Lokalitet: Sandnesveien 114, Gnr/bnr.: 65/114 Sandnes kommune. Området er regulert til 
industri/lager og sorteringsanlegg (reguleringsplan nr. 2004134). 
Anleggsaktivitet: Sortering og bearbeiding av avfall for materialgjenvinning 
Tillatelse: Tillatelse etter forurensingsloven datert 10.11.2020 sist endret 10.05.2022 er tilgjengelig på 
norskeutslipp.no. 
 

Det søkes om: 
Det søkes om endret tillatelse til å utvide rammen og til ny virksomhet på anlegget på Soma: 
- Utvidet ramme for mottak og mellomlagring av farlig avfall, 
- Nytt «massehotell»: et nytt bygg for mottak, sortering og lagring av masser, inkludert forurenset 

masser. Se søknad i vedlegg 1. 
- Mottak, mellomlagring og knusing av 10 000 tonn brukt asfalt. Se søknad i vedlegg 2. 
 
Det er planlagt nytt bygg for masser og farlig avfall. Det søkes om mellomlager av inntil 30 000 tonn 
masser, hvor masser vil håndteres innendørs på tett dekke. Massene vil lagres i ulike binger for 
avvanning med oppsamling av vann i tett tank. Håndtering av massene kan også omfatte sikting og 
blanding, og produksjon av jordprodukt. 
 
Farlig avfall vil også lagres innendørs i ny hall. Bygget er skissert med tanke på brannhensyn.  

mailto:elisabeth.ellingsen@statsforvalteren.no
https://www.norskeutslipp.no/WebHandlers/PDFDocumentHandler.ashx?documentID=690911&documentType=T&companyID=139598&aar=0&epslanguage=no
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Figur 1 Omsøkt rammekrav 

Kilder til økt utslipp 
- Lagring av masser og farlig avfall vi ta sted innendørs med oppsamling av eventuell avrenning i 

tett tank.  
- Forventet økt trafikkbelastning er 8 – 10 biler per dag. 
- Kverning av asfalt beregnes til ca. 2 ganger i året med mobil knuser. 
 

Statsforvalterens merknader  
Statsforvalteren behandler søknad om endret rammevilkår og søknad om mottak av asfalt samlet. 
Søknadene vil behandles i henhold til forurensningsforskriften § 36 om behandling av tillatelser etter 
forurensningsloven. 
 
Søknaden om endring av ramme for mottak og behandling av 25.03.2024 (vedlegg 1, side 5) 
inneholder også søknad om midlertidig tillatelse i påvente av endelig endring av tillatelsen.  
Statsforvalteren har vurdert at denne søknaden ikke kan unntas forhåndsvarsel jf. 
forurensingsforskriften § 36-9. Dette begrunnes med at omsøkt midlertidig tillatelse gjelder utvidet 
ramme for farlig avfall med flere fraksjoner, og doblet ramme for masser, noe vi anser til å være av 
miljømessig betydning og må forhåndsvarsels. Søknad om midlertidig tillatelse utgår. Denne høringen 
gjelder permanent utvidelse av tillatelsens rammer, ref. søknadens vedlegg 2.   
 
Det søkes om en vesentlig utvidelse i tonnasje og aktivitet, inkludert ny hall. Statsforvalteren vil 
vurdere å kreve ny støykartlegging.  
 

Høring – Du kan gi merknader til søknaden 
Etter forurensningsforskriften § 36-5 skal allmenheten få anledning til å uttale seg før vedtak fattes.   
 
Uttale kan sendes Statsforvalteren innen 18.10.2024 
Vi ønsker informasjon om forurensningsaspekter som kan berøre saken eller som kan påvirke de 
vilkårene vi stiller i en eventuell tillatelse. 
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Uttalelser sendes Statsforvalteren i Rogaland, postboks 59 sentrum, 4001 Stavanger, eller til: 
sfropost@statsforvalteren.no. Vennligst bruk referanse: 2024/4621. 
 
Når høringsfristen er utløpt vil mottatte høringsuttalelser sendes søker for kommentar, både 
uttalelser og søkers kommentarer vil inngå i saksbehandlingen av det endelige vedtaket. 
 
Offentlig kunngjøring 
Statsforvalteren sørger for kunngjøring av søknaden i lokal avis. Kunngjøringskostnadene skal dekkes 
av søker. 
 
Saken blir lagt ut til offentlig ettersyn på Statsforvalteren i Rogaland sine nettsider: 
https://www.statsforvalteren.no/nn/Rogaland/Hoyringar/.  
 

Vi ber spesielt kommunen uttale seg om saken 
Vi ber kommunen om å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer, så langt en finner dette 
nødvendig. Kommunens uttalelse bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunen mener 
mangler eller er utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen.  
 
Anlegget er lokalisert ved kommunegrensen, derfor sendes saken til Sandnes og Sola kommune på 
høring. Frist for kommunal uttale er 18.10.2024. 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Kirsten Redmond Kristiansen (e.f.) 
fagleder forurensing 

  
 
Elisabeth Time Ellingsen 
seniorrådgiver 

 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
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Vedlegg 
1 Søknad - avfall - Rogaland Gjenvinning AS Sandnes - anleggsnummer 1108.0335.01 - endret 

tillatelse utvidelse 
2 Søknad - industri - Sandnes 65_114 - Rogaland Gjenvinning AS - nyetablering mottak og 

mellomlagring av brukt asfalt 
 
 
 
Adresseliste: 

SANDNES KOMMUNE Postboks 583 4302 SANDNES 
SOLA KOMMUNE Postboks 99 4097 SOLA 
ROGALAND BRANN OG REDNING IKS Brannstasjonsveien 2 4312 SANDNES 
ROGALAND FYLKESKOMMUNE Postboks 130 Sentrum 4001 STAVANGER 
TDV HOLDING AS Kvålveien 14 4323 SANDNES 
CRANE NORWAY AS Sandnesveien 114 4312 SANDNES 
STANGELAND GRUPPEN AS Sandnesvegen 80 4051 SOLA 
ROGALAND GJENVINNING AS Sandnesvegen 80 4051 SOLA 
Jan Cato Sande Sandnesveien 155 4312 Sandnes 
Brit Marie Mikalsen Sande Sandnesveien 155 4312 Sandnes 
Kjell Svihus Sandnesveien 181 4312 Sandnes 
Anna Therese Asheim Sandnesveien 171 4312 Sandnes 
MATTILSYNET LOKASJON STAVANGER Felles postmottak Postboks 383 2381 BRUMUNDDAL 
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